
 

 

 
 

 

 

 

PORTARIA nº 113/2013,  

de 24 de outubro de 2013. 

 

 

 

 

  Luiz Carlos Pfleger, Presidente do Conselho Universitário da UNIPLAC, no uso de 

suas atribuições e conforme aprovado em reunião do Conselho Universitário, Ata 021, de 03 e 17 de 

outubro de 2013,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Constituir a Comissão para Elaboração do Edital de Eleição para Reitor da UNIPLAC, 

conforme Art. 56 e parágrafo primeiro, do Regimento Geral da Universidade. 

 

Gregory Palhano Guglielmin - Presidente 

Claudete Andrade de Oliveira 

Fernando Luiz Pagliosa 

Schirlei Aparecida Braz de Souza 

Suzana Pereira Morais Duarte 

 

 

 

Art. 2º - A comissão terá 15 (quinze) dias a partir da publicação desta portaria para sua 

manifestação. 

 

Art. 3º - Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho. 

 

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Luiz Carlos Pflger 

Presidente do CONSUNI 


